

Årsredovisning för  
**Cash in Drop Out AB**

556809-5797

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Olof Cornéer  
Styrelseledamot

2024-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cash in Drop Out AB, 556809-5797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver sedan dess verksamhet avseende förmedling av DJ-framträdanden och förvaltning av rättigheter till musikaliska och litterära verk.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 30% mot föregående år på grund av minskade livespelningar.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 887 685	2 732 326	1 467 714	1 870 859
Resultat efter finansiella poster	82 759	-531 008	198 497	18 701
Soliditet %	63,7	42	7	93

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 390 396	-741 291
Balanseras i ny räkning		-741 291	741 291
Årets resultat			42 035
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 649 105</b>	<b>42 035</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 649 105
Årets resultat	42 035
<b>Summa</b>	<b>1 691 140</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 691 140
<b>Summa</b>	<b>1 691 140</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 887 685	2 732 326
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 887 685</b>	<b>2 732 326</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-238 920	-346 908
Övriga externa kostnader		-310 261	-528 979
Personalkostnader	2	-1 026 786	-933 392
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-222 473	-2 452 269
Övriga rörelsekostnader		-4 865	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 803 305</b>	<b>-4 261 548</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 380</b>	<b>-1 529 222</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 715 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 621	47 304
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-763 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-725
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 621</b>	<b>998 214</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>82 759</b>	<b>-531 008</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 759</b>	<b>-531 008</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 724	-210 283
<b>Årets resultat</b>		<b>42 035</b>	<b>-741 291</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	728 320	728 320
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 348	3 348
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>731 668</b>	<b>731 668</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>731 668</b>	<b>731 668</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		34 284	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		186 295	768 449
Övriga fordringar		784 336	231 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 657	169 637
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 253 572</b>	<b>1 169 901</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		84 050	84 050
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>84 050</b>	<b>84 050</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		665 677	1 979 649
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>665 677</b>	<b>1 979 649</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 003 299</b>	<b>3 233 600</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 734 967</b>	<b>3 965 268</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 649 105	2 390 396
Årets resultat		42 035	-741 291
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 691 140</b>	<b>1 649 105</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 741 140</b>	<b>1 699 105</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		653 337	497 905
Skatteskulder		0	223 569
Övriga skulder		81 317	1 111 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		259 173	432 712
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>993 827</b>	<b>2 266 163</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 734 967</b>	<b>3 965 268</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	728 320	728 320
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>728 320</b>	<b>728 320</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>728 320</b>	<b>728 320</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
So Bleeped AB	556867- 3593	Stockholm

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	766 713	331 848
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	0	434 865
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>766 713</b>	<b>766 713</b>
Ingående nedskrivningar	-763 365	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	0	-763 365
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-763 365</b>	<b>-763 365</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 348</b>	<b>3 348</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Olof Corn er*

2024-07-07

Olof Corn er

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsber ttelse har l mnats 2024-07-29

*Mattias Grinde*

Mattias Grinde

Auktoriserad revisor
